- Page 62 / 1415 -

supplicationem Philippi, quondam regis Francie. Oratio. Domine Jhesu Christe, hanc
sacratissimam carnem... »

Index : Boniface VI, pape - Indulgences accordées par lui
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010341

Division : Fol. 133
Titre : « Psalterium de passione Domini nostri Jhesu Christi »
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010342

Division : Fol. 154
Titre : « Beatus vero Jheronimus in hoc disposuit psalterium istud sicut angelus Domini docuit

eum per Spiritum sanctum. Porro propter hoc abreviatum est quod hii qui solicitudinem
hujus seculi habent vel homines qui in infirmitatibus jacent aut qui iter longinquum agunt
seu qui naufragio navigant et qui in bellum commissi sunt contra hostes seu qui militant
contra invidiam dyabolorum aut qui voverunt Domino cantare cotidie integrum psalterium
et non possunt vel qui jejunant et jejunio fortiter debilitantur. Et qui festa vel solennia
custodiunt et minime possunt cantare magnum psalterium et animas suas salvas volunt
facere secundum misericordiam Dei et vitam eternam volunt habere, assidue cantent hoc
psalterium et possidebunt regnum eternum »

Index : Jérôme (Saint) - Psautier composé par lui

Psautier
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010343

Division : Fol. 156
Titre : « Psalterium sancti Jeronimi. Verba mea auribus percipe, Domine... »

Index : Jérôme (Saint) - Psautier composé par lui

Psaumes
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010344

Division : Fol. 185 vo
Titre : « De sancto Michaele. » Incomplet
Présentation du contenu : Au fol. 1, image collée, représentant Notre-Dame de Cambrai. — Au fol. 2, on lit : « A

l'usage de Franchoisse Douché. 1629. » — Au fol. 17, on lit : « AB. P. »

Index : Michel (Saint), archange

Cambrai - Image représentant Notre-Dame de Cambrai
Dessins - Dessins représentant Notre-Dame de Cambrai

Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?
record=eadcgm:EADC:D31010345

N° CGM : 52
Cote : Ms. 96
Titre : Heures, en latin
Date :

XVIe siècle
Langue : latin
Support : Parchemin
Importance matérielle : 169 feuillets, plusieurs feuillets enlevés avant la foliotation, les feuillets 1 et 2 mutilés
Dimensions : 185 × 130 mm
Reliure : Reliure bois, cuir gaufré, avec inscription en partie effacée : « de Lunis » ?
Autres caractéristiques
matérielles :